


**Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS**  
**Kastanielunden 19**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 30 50 71 85**

**Årsrapport 2016/17**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/2 2018

**Dirigent**

  
Torben Boldsø Lambertsen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Torben Boldsø Lambertsen Holding ApS  
Kastanielunden 19  
6705 Esbjerg Ø

### Generelle oplysninger

CVR nr.

30 50 71 85

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

10

Regnskabsperiode

1/10 2016 - 30/9 2017

### Direktion

Aut. VVS-installatør Torben Boldsø Lambertsen

### Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 681.653. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positiv.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	717.171	239.367
Andre eksterne omkostninger		-3.765	-3.750
<b>Resultat før finansiering</b>		<u>713.406</u>	<u>235.617</u>
Finansieringsomkostninger		-31.753	-36.333
<b>Resultat før skat</b>		<u>681.653</u>	<u>199.284</u>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>681.653</u>	<u>199.284</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		681.653	199.284
Afsat udbytte		0	0
		<u>681.653</u>	<u>199.284</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:	2		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.577.185	2.360.014
Anlægsaktiver i alt		<u>2.577.185</u>	<u>2.360.014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		500.000	0
Likvide beholdninger		445	460
Omsætningsaktiver i alt		<u>500.445</u>	<u>460</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.077.630</u>	<u>2.360.474</u>

## Balance

---

	<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.319.535	1.637.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>2.444.535</u>	<u>1.762.882</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		577.048	556.545
Mellemregning anpartshaver		52.297	37.297
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>633.095</u>	<u>597.592</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>633.095</u>	<u>597.592</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>3.077.630</u>	<u>2.360.474</u>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Datter virksomhed</u>
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 1/10 2016	4.831.560
Tilgang i 2016/17	0
Afgang i 2016/17	0
Kostpris 30/9 2017	<u>4.831.560</u>
Opskrivninger 1/10 2016	-2.471.546
Afgang i 2016/17	0
Årets regulering af opskrivning	0
Udloddet udbytte	-500.000
Andel i årets resultat efter skat	717.171
Opskrivninger 30/9 2017	<u>-2.254.375</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30/9 2017</b>	<u>2.577.185</u>

Kapitalandele i datter virksomhed omfatter:

E. Skov Jørgensen A/S, 100%  
FEB Ejendomme A/S, 100%

## Noter

---

		<b>An- parts- kapi- tal</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning af kapital- andele</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
<b>3 Egenkapital</b>	<b>t.kr.</b>					
Egenkapital 1/10 2016		125	0	1.638	0	1.763
Udloddet udbytte		0	0	0	0	0
Foreslået udbytte		0	0	0	0	0
Årets resultat		0	0	682	0	682
Egenkapital 30/9 2017		<u>125</u>	<u>0</u>	<u>2.320</u>	<u>0</u>	<u>2.445</u>

## 4 Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet har kautioneret for bankgæld t.kr. 2.705 i datter virksomheder.